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 AY: YIL: 

Doldurulmuş Pembe Kod Olay Bildirim Formu  

Eksiksiz Doldurulmuş Pembe Kod Olay Bildirim 
Formu 

 

EKSİKSİZ DOLDURMA ORANI 
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İlgili dönemde; 
(Formu tam doldurulan pembe kod olayı sayısı / 
Gerçekleşen pembe kod olay sayısı ) x 100 

 

EKSİKLİK NEDENİ ADET ORAN 

İmza   

Olayın Oluş Şekli (Öykü)   

Olaya Karışan Bilgileri   

Olaya Maruz Kalan Bilgileri   

Bildirimi Yapan   

OLAYIN OLDUĞU YER/BÖLÜM 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

OLAY NEDENLERİ 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

OLAYIN SONUCU 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 


